
 

VOYAGES PERDIGEON 

ZI CHAPELETTE / 80202 PERONNE CEDEX 

TEL : 03.22.84.75.61 / commercial@oiseau-bleu.fr  

IM 080110005 

 

Pairi daiza 

SAMEDI 05 AVRIL 2025 
 

 

08H00 

 Départ Péronne, dépôt des Cars Perdigeon 

 

10H00 

 Arrivée à Pairi daiza 

 

Déjeuner libre / temps libre  

 

18H00 

 Départ de Pairi daiza 

 

20H00 

 Retour à Péronne 

 

TARIF TTC PAR ADULTE (à partir de 12 ans) :  72 EUROS 

TARIF TTC PAR ENFANT (3 à 11 ans): 66 EUROS 

TARIF TTC PAR ENFANT (moins de 3 ans) : 32 EUROS 
Journée effectuée sous réserve d’un minimum de participants 

Ce prix comprend : 

-  Le transport en autocar au départ de Péronne et l’entrée au Parc. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Coupon réponse à retourner à l’adresse ci-dessus avec le règlement 

M.…………………………………………………………………………………………………….. 

Adresse………………………………………………………………………………………………. 

Téléphone…………………………………………………………………………………………….. 

Souhaite participer au voyage A PAIRI DAIZA LE 5 AVRIL 2025 

Nombre personnes……………………….X 72 Euros = ……… 

Nombre enfants (3 à 11 ans)……………………X  66 Euros =……… 

Nombre enfants (moins de 3 ans)……………………X  32 Euros =……. 

PRIX TOTAL…………………………………………… 

REGLEMENT :    CHEQUE    ESPECES    CHEQUES VACANCES 

LIEU DE DEPART :    PERONNE    

 

 

mailto:commercial@oiseau-bleu.fr

